
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
 

RETTIFICA 

 

Rif.  BS 179-21/AP Procedura aperta per l’affidamento del servizio di implementazione 
piattaforma documentale del Gruppo Veritas automazione digitale e conservazione 
contenuti 

   

CODICE GARA: 8120702 CIG 8719931AB1 
 

 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso 

 Che con autorizzazione del 21/04/2021 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 

95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

 Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 21/06/2021; 

 Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

Ritenuto 

 Di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute per l’appalto in premessa citato in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la gestione 

degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017 

 Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competente nei 

signori: 

 Dott.ssa Luana Cappelletto   in qualità di Presidente; 

 Dott. Luca Faggian   in qualità di Commissario; 

 Dott. Paolo Simonato   in qualità di Commissario; 

 

Dato atto 

 Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Atteso che 

 Tutti i componenti della Commissione hanno attestato, con dichiarazioni sostitutive di cui agli 



 

 

artt.46 e 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione ai sensi 

dell’art. 51 del c.p.c. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

Dispone 

 Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la commissione giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto di cui all’oggetto nelle persone dei signori: 

 Dott.ssa Luana Cappelletto   in qualità di Presidente; 

 Dott. Luca Faggian   in qualità di Commissario; 

 Dott. Paolo Simonato   in qualità di Commissario; 

 Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 Di riservarsi l’approvazione degli atti della commissione nonché l’adozione del provvedimento di 

aggiudicazione; 

 Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
F.to Avv. Marco Artuso 

 
 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 

 
 



 

CURRICULUM VITAE presentati per la procedura Pos Lav   BS179-21/AP 

 

OGGETTO Servizio triennale di implementazione ed estensione della piattaaforma documentale del 

Gruppo Veritas mediante flussi di automazione digitale e conservazione contenuti a norma di legge.   

CODICE GARA 8120702   

CIG    8719931AB1 

DATA 01/07/2021 

 

 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME                          Luana   

COGNOME                   Cappelletto 

DATA DI NASCITA       04/10/1966 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea triennale in Economia Aziendale       

CONSEGUITO PRESSO    Università degli studi di Venezia Ca’ Foscari Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO      2007 

 

IMPIEGO ATTUALE           Responsabile sistemi informativi Gruppo Veritas 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Esperienze precedenti: dal 2008 al 2014 responsabile area 

software applicativi presso Veritas; dal 1999 al 2008 analista funzionale presso 

Veritas ; dal 1985 al 1999 programmatore presso Systel S.p.A.  

 

 

 

 

 

        f.to   Cappelletto Luana    

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME LUCA   

COGNOME      FAGGIAN 

DATA DI NASCITA       04/09/1980 

 

TITOLO DI STUDIO DIPLOMA DI LAUREA IN SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI       

CONSEGUITO PRESSO    UNIVERSITA’ IUAV DI VENEZIA 

ANNO CONSEGUIMENTO      2007 

 

IMPIEGO ATTUALE Project Manager           

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE      

DAL 01/01/2008 AD OGGI:   SVOLGIMENTO DELL’IMPIEGO ATTUALE PRESSO VERITAS S.P.A.  

  

 Ruolo e mansioni: 

• Coordinamento delle attività manutentive e correttive per gli applicativi SAP e 

per i sistemi documentali 

• Coordinamento delle attività progettuali 

• Coordinamento risorse 

• Responsabilità nella progettazione di nuovi sviluppi applicativi nei sistemi SAP  

• Responsabilità di raggiungimento degli obiettivi operativi assegnati alla 

struttura 

 

Obiettivi conseguiti e progetti realizzati: 

• Implementazioni sistemi SAP per gestione flussi di fatturazione elettronica 

attiva e passiva e conservazione digitale dei documenti 

• Implementazione di nuovi sistemi di pagamento (CBILL/PAGOPA) 

• Coordinamento attività progettuale e affiancamento nello sviluppo dello 

sportello online del Gruppo Veritas  

• Coordinamento attività progettuale per conversione sistemi SAP R3, CRM, BW 

da non unicode a unicode 

• Coordinamento attività progettuale per aggiornamento sistemi SAP R3 a EHP6 

• Coordinamento attività progettuale per aggiornamento sistemi SAP CRM a 

EHP3 

• Attività di archiviazione dati storici sui sistemi SAP 

• Coordinamento e gestione dell’audit previsto per i sistemi informativi ai fini 

della certificazione di bilancio. 

• Sviluppo del reporting direzionale tramite strumenti di Business Intelligence 

• Supporto in qualità di analista funzionale in progetti di tipo: 

o Regolatorio/normativo 

o Amministrativo/contabile 



o Tecnico/operativo 

 migrazione dati da altri sistemi/applicativi 

 integrazione con sistemi di terze parti 

 realizzazione workflow operativi/procedurali 

 riorganizzazione e revisione degli oggetti autorizzativi nei 

sistemi SAP 

 

DAL 15/07/2003 al 31/12/2007: ADDETTO AI SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI PRESSO SPIM 

S.P.A 

 

 

 

 

        f.to      Luca Faggian 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Paolo   

COGNOME      Simonato 

DATA DI NASCITA       30/12/1984 

 

TITOLO DI STUDIO  Diploma di Laurea in amministrazione e Controllo 

CONSEGUITO PRESSO    Università Cà Foscari di Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO      2009 

 

IMPIEGO ATTUALE          Veritas S.p.A:  Referente Business Intelligence (all’interno della 

Direzione FCSU di Gruppo | Sistemi Informativi | Innovazione e Nuove Tecnologie) 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       IT Business Analyst Coordinator presso Nice S.p.A - IT Project 

Manager presso RCH Italia S.p.A. – Business Intelligence Consultant presso Mèthode 

S.r.l. 

 

 

 

 

 

        f.to      Paolo Simonato 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 


